
神戸市看護大学基金 

神戸市看護大学修学支援基金 

寄附者ご芳名 

（2022年度） 

 

 

（2023年 3月末現在） 

 

 ご寄附を賜りました皆様に感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載させていただきます。 

 掲載についてご承諾をいただいている方のみ掲載しておりますが、掲載を希望されな

かった方々からも、多くのご寄附をいただいております。 

 ご寄附をいただきました皆様に、改めまして心から感謝申し上げます。 

 

 

二宮 啓子 様   南 裕子 様   坪井 桂子 様  真殿 和弘 様 

 

 

※ご芳名はご寄附いただいた日付の順に掲載させていただいております。 


